
Void
Vlastní mistrovství

3 3 6 6 
5 5 4 4 

Void je oblast, která se nachází v břišní du�ně. 
Součás� ní je i Nábhí čakra. Vibrace Voidu 
můžete cí�t v oblas� tvořené kruhem kolem
středu dlaně.

2 2 
7 3a 7 3 a 33 a 

1 1 Vlastnos� Voidu:
Rovnováha
Poc�vost

znalostech. Každý člověk může potřebovat vedení 
pravého mistra nebo pravdivé duchovní učení, 

Smysl pro osobní důstojnost
Sebe-disciplina

aby si uvědomil svou pravou duchovní podstatu.

Sebeovládání
Rozhodnost
Trpělivost
Žízeň po pravdě a poznání
Schopnost vést sebe i ostatní v duchovní

evoluci

Když Kundaliní poprvé vzestoupí, protne oblast 
Voidu a po cestě k Sahasrára čakře překlene 
mezeru — Oceán iluzí – ve středním kanálu. 
Důsledkem toho, se uvnitř ustanoví poc�vost.

Základní kvalitou Voidu je guru princip. 
Ten vám umožní stát se guruem, nebo učitelem, 
který nabízí vedení ostatním, spolu
se schopnos� být guruem sobě samému.

Všichni máme chvíle slabos�, kdy nežijme podle 
našich vlastních základních principů. Vzhledem 
k tomu, že se Void zlepšuje díky každodenní 
meditaci, vítězíme nad našimi slabostmi.

Void reprezentuje oceán neosvíceného 
vědomí neboli prázdnotu v individuálních 

Void můžete dostat do rovnováhy koupelí nohou 
ve slané vodě.

www.sahadzajoga.cz www.wemeditate.czSAHADŽA JÓGA

 Meditace Sahadža jógy


